АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2014
   № 6
О принятии имущества в собственность муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

На основании постановления Главы Колпашевского района от 11.10.2013 №169 «О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в собственность  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять в собственность муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2.Главному бухгалтеру Администрации Новогоренского сельского поселения поставить на баланс имущество согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                         И.А. Комарова

               Приложение  к постановлению

                                                                                               Администрации Новогоренского

                                                                                               сельского поселения

                                                                                               от 03.02.2014    №6

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование
	  Количество,

       ( шт.)
	Цена,

(руб.)
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1.
	Насос водяной «Grundfos»
	2
	44 300,00
	88 600,00